libus concessa existunt Slque firmala, itanos ciim

ipsis prajceptis augusialibus omnia ut ea conlinere

"videiilurascripta inviolabiliterabomnibussancfaeDei

-JEcclesiajfidelibus aposlolica aucloritateTirmala ob-

servaiida prcecipimus, slaluentes decernendo ul qui
•lcmerafib ausu, quod non optariius, conlra hoc.no-

stvuniapOslolicumprivilegiumirevel agefe prffisum-

pserit, et in toto vel ek parte, quod rtequaquam
' iieri -mandamus. infvihgere teiitaveriliioc quod ad
:.laudeni Dei oninipoieniis et stabililateni ejusdem
•aiionaslerii iic monachprum sustenlalionem ad no-
•strae mercedis augnieiuum divino tacti amore stalui-
: nius, noverit se excommunicandumet, nisi obediens

fueril, anathemale feriendum; qui vero custosfuerit
ac observator, benedictionem ac graliani consequa-
tur. Scriplum per lhaiium Gregorii scriniarii sanctae

RomanaeEcclesiae,in meiise Maio, indictione nona.

•f Bene valete. t
Data iv Kal. Julii per maiiumSlephani secundicerii

sanctaesedis appstolicae, anno, Deopropilio, pontili-
- ealus ilomni Stephahi summi poniiffcis et nuiver-

salis papaein sacralissinia sede beali Pelri apostoli

sexto, indiclione 8. Amen.

.,,.." . _ - -;XXX,. - _ • .

PRIVILEGIUMPROMONASTERIOHERTIENSI..

V (Anho 891.).

[Eccard, ifcW.^pag.58.]

quod situm est inJoco. . . Hersi. . . . . .

cf per te in eodem ven. monas. in perpeluum.
'"Quantonospro piorumel veiierabiliumlocbrum statu
-' augmeniando sollicilioresexislimus, et ad eoruni rili-

litates proficiendas perpeluo pasloralibris vigiliis
'

insistiraus, tanta nobis aelernaeremunerationis prac-
mia eo largiente cohquirimus, qui dixit :-Beatus

servus ille, quem cum verieril Dominusinvenerit vi-
• gilantem; Elideo oriinibus sanctaeDei Ecclesiaeflde-

libus atque nostris notum fieri volumus, snggessisse
; iiostro apostolatui Bisonem reverendissiniura Padra-

brtiimensem episcopum, quatenus praedictum ven,

A hionasterium, eui ipsa pr«esse dignosceris, siluni ih

lerritoyio dioeceseos.suoe, cum omnibus suisjustis
pertineniiis et adjacenliis, hujus auclori.latis nostrae

pfiyilegio jnunireihus. Cujus postulationi favere hi-

tentes, praecipue cum ohiniumsit Ecclesiarum cufa
nobis cbmmissa, IIOGaposlolicum npslrum privile-

gium fieri decrevimus,per quod et id ipsum veneran-

dum monaslerium roboramus, et apostolica auclori-

tate inibi Jad sustentationem ancillarum Dei cohflr-
mamus ohines res, quaea jure piaedicti episeopi ciiih.
eodem sunt monasterio*cbmhiufatae legahler, vel

quae:afidelibus el Deum timeiitibus.sunt, ibi collalse
ad usum ef htilitateiri earumdem sanclimohiajium,.
necnonetdecimas eidem-praefalomohaslerioannua-
liter persolvi eensemus, quai de slatuiis villis eidem